
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 18:01

Link do produktu: https://www.altermoto.pl/bluza-ogrzewana-klan-e-p-37.html

  

Bluza ogrzewana KLAN-e
Cena 699,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy K-DP-JKT-1000

Kod producenta K-DP-JKT-1000

Opis produktu
Bluza podgrzewana marki KLAN-e uszyta jest z elastycznego, dość rozciągliwego poliestru typu stretch. Materiał posiada
specjalny typ laminowania WINHEAT. 
Produkt może być stosowany pod kurtkę z podpinką lub może zastępować podpinkę kurtki, posiadając przy tym funkcję
windstoppera oraz ogrzewania.

Od wewnątrz zastosowano także specjalne panele z powłoki aluminiowej, dla lepszej dystrybucji ciepła. Okablowanie grzewcze
poprowadzono na klatce piersiowej, na plecach oraz na ramionach. Obszary kurtki, które generują ciepło można poznać po
zastosowanym szarym materiale.

Na klatce piersiowej zamontowano silikonowy przełącznik, który steruje 4 stopniami ogrzewania. Po włączeniu (dłuższe
przyciśnięcie) ustawia się automatycznie na 100% grzania, a przycisk podświetla się na czerwono. Kolejne krótkie wciśnięcia
zmniejszają moc ogrzewania stopniowo o 20%, więc 80% (pomarańczowy), 60% (niebieski), 40% (biały). Wyłączenie następuje
po ponownym dłuższym przytrzymaniu przycisku.

W rękawach bluzy ogrzewanej KLAN-e znajdują się przewody, za pomocą których możemy podłączyć rękawiczki. Każdy
produkt posiada swoje niezależne sterowanie mocą ogrzewania. Oznacza to, że lewą rękawiczkę można mieć ustawioną na
inny stopień ogrzewania niż prawą, a bluza, na przykład, w ogóle nie musi być włączona, przesyłając prąd dalej.

Kurtka ogrzewana KLAN-e może być zasilana napięciem 12V (instalacja pojazdu lub bateria 6Ah) oraz 7,4V (bateria 6Ah).
Poniżej pokazane są czasy pracy na bateriach 6Ah dla dwóch różnych napięć:

Zmniejszenie mocy ogrzewania zmniejsza więc także pobór prądu. 

Dane techniczne:
Przy 12V: 50W - 4,2Ah
Przy 7,4V: 20W - 2,7Ah

Romzmiary:XXS - 4XL
Krój: Unisex

Z produktem nie są dołączane kable ani baterie. Należy je kupić osobno.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: XXS , XS , S , M , L , XL , XXL , 3XL , 4XL
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